
Påskkalas i Hammar 2026     
Onsdagen den första april, dagen före skärtorsdagen 

även kallad baggetorsdagen, festade Edabygdens SPF-

Seniorer traditionsenligt på en fantastisk påsklunch i 

Hammars Folkets Hus. Tyvärr blev det ett stort 

manfall bland deltagarna på grund av diverse 

sjukdomar och  endast 26 medlemmar hade infunnit 

sig till kalaset.  
Ordföranden hälsade deltagarna välkomna och 

riktade en speciell välkomsthälsning till dagens 

musikanter Barbro Nilsson på dragspel och Mats Lööf 

på kontrabas som kommit för att svara för det 

kulturella inslaget och underhållningen.  

Lunchen inleddes med att var och en fick gå motsols 

runt det rikligt uppdukade buffébordet och förse sig av 

alla läckerheter såsom Västerbottenpaj, 3 sorters sill, 

färsk potatis, räkor, ägghalvor, påskskinka, kassler, rökt 

skinka, coleslaw-röra, gräddfil med gräslök, vindruvor, 

brieost, vitlöksost, hårdost, käx och knäckebröd och 

naturligtvis vältempererad påskmust som måltidsdryck. 

När alla mätta och belåtna lutade sig tillbaka i stolarna inleddes musiken med Niro Rotas 

melankoliska sicilianskt präglade The Godfather Waltz på Barbros italienska dragspel 

ackompanjerad av Mats känsliga hand med stråken som smekte basfiolens strängar. Därefter 

följde ett antal kända melodier från många av dragharmonikans och bälgaspels stora 

virtuoser som Calle och Ebbe Jularbo, Andrew Walter, Benny Andersson och Pietro Frosini. 

Den kulturella musikunderhållningen avslutades med allsång till Errol Nordstedts alias Eddie 

Meduzas komiska Ingen plockar en maskros. 

Efter den musikaliska stunden 

serverades kaffe och en gyllengul 

påsktårta medan det förrättades 

dragning på de tre lotteriringarna 

som snabbt såldes slut från det 

lockande prisbordet.  

                                                                         

Efter 2 ½ timmes gemytlig samvaro tackade ordföranden alla medlemmar som kommit och 

förgyllt dagen, musikanterna för den variationsrika, seriösa och lustfyllda musikaliska 

underhållning samt köksgruppen för det läckra påskbordet och önskade samtliga. 

GLAD PÅSK. 

Anders skrev, fotografer var Ann-Marie, Anders o Karin, som ordnade till det!  


